
 

「インタクトⅠ型プロコラーゲン-N-プロペプチド」 

検査受託再開のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記項目は検査試薬の製造遅延のため、検査受託を一時中断しておりましたが、

試薬販売元より試薬供給を再開する旨の報告を受けました。 

つきましては、下記期日より検査受託を再開させていただきますので、取り急ぎご

案内申し上げます。 

 先生方には大変ご迷惑をお掛け致しましたが、今後ともお引き立て賜りますよう、

お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

 

受託再開項目 

● 3343 インタクトⅠ型プロコラーゲン-N-プロペプチド(Ｉｎｔａｃｔ ＰＩＮＰ) 
 

 

 

 

受託再開日 

● 平成 25 年 1 月 30 日 （水） 
 

 

            


